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EDITAL Nº 04/2009 
 
 
A Diretora Presidente da Companhia de Habitação do Estado de Santa Catarina - COHAB , Sra. Maria Darci 
Mota Beck e seu Diretor Jurídico, Dr. Osni Alves da Silva, no uso de suas atribuições, TORNAM PÚBLICO  a Reti-
ficação do Resultado Final das Provas Objetivas e da Classificação Final para os cargos de Auxiliar Administrativo 
e Técnico em Processamento de Dados e Homologa a Classificação Final para todos os cargos do Concurso Pú-
blico aberto pelo edital nº 08/2008. 
 

I – Devido a um equívoco no processamento do Resultado após análise dos pedidos de recursos, a 
questão n° 12 que trocou de gabarito para alternati va correta “C” para os cargos de Auxiliar Administrativo e a 
questão n° 16 que trocou de gabarito para alternati va correta “C” para o cargo de Técnico em Processamento de 
Dados, não foram computadas no Resultado Final das Provas Objetivas e na Classificação Final, publicados dia 
10 de dezembro de 2009 através do Edital n° 03/2009 . Desta forma publica-se: 

 
a) A Retificação do  Resultado Final das Provas Objetivas  para os cargos de Auxiliar Administrativo e 

Técnico Processamento de Dados, que encontra-se no Anexo I  deste Edital. 
 
b) O Gabarito Oficial das Provas Objetivas  para os cargos de Auxiliar Administrativo e Técnico Pro-

cessamento de Dados, que encontra-se no Anexo II  deste Edital. 
 

c) A Retificação da Classificação Final do Concurso Público para os cargos de Auxiliar Administrativo 
e Técnico Processamento de Dados que encontra-se no Anexo III  deste Edital. 

 
 
II – A Homologação da Classificação Final do Concurso Público para os cargos de ADMINISTRA-

DOR–ANS, ADVOGADO–ANS, ARQUITETO–ANS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO–ATM, ASSISTENTE SO-
CIAL–ANS, AUXILIAR ADMINISTRATIVO–AA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS–TSG, BIBLIOTECONOMIS-
TA–ANS, CONTADOR–ANS, ECONOMISTA, ENGENHEIRO CIVIL–ANS, JORNALISTA–ANS, MOTORISTA–
TSG, TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES–ATM, TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS–ANS, TELEFONISTA–
AA, TOPÓGRAFO–ATM, e suas respectivas lotações encontram-se no Anexo IV  deste Edital. 

 
III – Os anexos I, II, III e IV deste edital, encontram-se disponíveis nos sites www.cohab.sc.gov.br e 

www.premierconcursos.com.br. 
 
IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação. 
 

 
Florianópolis/SC, 16 de dezembro de 2009. 

 
 
 
 

Maria Darci Mota Beck                                                         Osni Alves da Silva 
Diretora – Presidente                                                              Diretor Jurídico 

 
 

 
 



Cargo:  06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

515029 AIRTON CARLOS SCHWARZ   5 12,50 7 17,50 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado

516610 ANA PAULA ECKERT BEKHAUSER  6 15,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 75,00 Aprovado

515528 CINTHYA SANDER CARBONERA   5 12,50 9 22,50 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado

517516 CLARISSA VINHAS FURLANETTO   4 10,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 70,00 Aprovado

513795 CLAUDIA SBEGHEN    5 12,50 6 15,00 9 22,50 7 17,50 67,50 Aprovado

518467 CLEIDIANE DORNELES DOS SANTOS  5 12,50 4 10,00 6 15,00 7 17,50 55,00 Aprovado

518155 DORI EDSON GARCIA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 82,50 Aprovado

513682 EMERSON LUIZ JARAS   3 7,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 77,50 Aprovado

513620 IRENE BARCKI    7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado

514233 JAIR ANTUNES DA SILVA  7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado

518329 JOZIMAR TALASKA    7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado

514299 LEOCADIA APARECIDA PICCOLOTTO   5 12,50 3 7,50 9 22,50 8 20,00 62,50 Aprovado

514589 MARAÍSA LOCATELLI    5 12,50 2 5,00 8 20,00 8 20,00 57,50 Aprovado

514934 RAFAEL ANTUNES DA SILVA  8 20,00 7 17,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado

517058 SAMIRA STONOGA    7 17,50 8 20,00 8 20,00 9 22,50 80,00 Aprovado

517994 VILMAR ANTONINHO SILVEIRA   5 12,50 8 20,00 10 25,00 9 22,50 80,00 Aprovado

517084 VISSANDRA PAGNO    3 7,50 5 12,50 9 22,50 5 12,50 55,00 Aprovado

Cargo:  08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

513802 CRISTINA THAÍS MIOTTO   5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado

516007 MAIRA ANDRADE PACOVSKA   7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado

516538 MARINEZ NUNES DE OLIVEIRA  7 17,50 8 20,00 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado

517055 SERES TEREZINHA BOTELEIRO LOPES  6 15,00 9 22,50 9 22,50 6 15,00 75,00 Aprovado

Cargo: 06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

515253 MICHELE CRISTIANE CRAUTCHYCHYN   6 15,00 10 25,00 9 22,50 7 17,50 80,00 Aprovado

514508 MÁRCIA REGIANE MULLER   5 12,50 7 17,50 6 15,00 6 15,00 60,00 Aprovado

518478 CLEONICE PEREIRA    4 10,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 60,00 Aprovado
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Total ResultadoInsc. Nome do Candidato

Port. Matemática Gerais
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Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517624 ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA  6 15,00 7 17,50 8 20,00 9 22,50 75,00 Aprovado

516290 ADRIANA MACIEL CEZAR   6 15,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 57,50 Aprovado

514257 ALEXANDRE ROVARIS JUNIOR   8 20,00 10 25,00 10 25,00 9 22,50 92,50 Aprovado

514146 ANA BEATRIZ MATTE SCHNEIDER  7 17,50 9 22,50 8 20,00 7 17,50 77,50 Aprovado

513589 ANA KARINE BORBA FAGUNDES FERREIRA 3 7,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 52,50 Aprovado

514041 ANA PAULA FERMINO DE BITTENCOURT 4 10,00 6 15,00 7 17,50 7 17,50 60,00 Aprovado

514855 ANDREA TEIXEIRA DO AMARAL  7 17,50 10 25,00 8 20,00 4 10,00 72,50 Aprovado

517566 ANDREY WOLFF ZACCARON   6 15,00 9 22,50 8 20,00 10 25,00 82,50 Aprovado

516691 ANTONIO CARLOS LOPES   5 12,50 4 10,00 7 17,50 9 22,50 62,50 Aprovado

517076 ANTONIO CESAR DA SILVA CHAVES 2 5,00 4 10,00 8 20,00 4 10,00 45,00 Reprovado

516848 CAMILA NASCIMENTO OLIVEIRA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 8 20,00 65,00 Aprovado

518697 CHARLENE DA SILVA CREPALDI  4 10,00 9 22,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado

513889 CLAUDIO LUIS MOURA PINHEIRO  7 17,50 5 12,50 9 22,50 10 25,00 77,50 Aprovado

516327 DANIELA CORDOVA DOS ANJOS  10 25,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 85,00 Aprovado

518204 DIANA POLICARPI    8 20,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 82,50 Aprovado

514718 DOUGLAS MAIA SALVADOR   3 7,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 70,00 Aprovado

517592 EDSON VASSEM SPINDOLA CARNEIRO  6 15,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado

515600 EDUARDO ROSA MACHADO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado

514575 ELAINE CRISTINA SILVA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 7 17,50 62,50 Aprovado

513964 ELITON ALMERINDO CARDOSO   7 17,50 9 22,50 10 25,00 8 20,00 85,00 Aprovado

517079 EMANOEL ANDRADE    5 12,50 7 17,50 8 20,00 8 20,00 70,00 Aprovado

514994 FERNANDA JAQUELINE COTTA   6 15,00 5 12,50 8 20,00 10 25,00 72,50 Aprovado

517631 FERNANDA MARTINS DE BONA PORTON 5 12,50 10 25,00 8 20,00 8 20,00 77,50 Aprovado

516439 FERNANDO GRINKO    5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado

518345 GEOVANE EUNICE RAUBER   6 15,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado

518257 GIGLIOLA ARAUJO SIQUEIRA DA COSTA 5 12,50 9 22,50 10 25,00 9 22,50 82,50 Aprovado

514431 GIOVANA KARINA TORMENA MOREIRA  5 12,50 8 20,00 9 22,50 6 15,00 70,00 Aprovado

517979 GISELE VENTURELLE AMORIM   5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado

518691 HELTON DA SILVA CREPALDI  6 15,00 9 22,50 9 22,50 7 17,50 77,50 Aprovado

516580 IRAN MAFRA    6 15,00 9 22,50 10 25,00 10 25,00 87,50 Aprovado

514479 ISAAC YOSHIURA SOARES   7 17,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado

514721 IVAN HILLMANN KINHIRIN   3 7,50 8 20,00 10 25,00 8 20,00 72,50 Aprovado

513689 IZABEL CRISTINA DE CARVALHO  4 10,00 5 12,50 7 17,50 7 17,50 57,50 Aprovado

515594 JACQUELINE ARLETE MARTINS   6 15,00 6 15,00 10 25,00 8 20,00 75,00 Aprovado

517283 JARDEL SILVIO DUARTE   5 12,50 4 10,00 9 22,50 6 15,00 60,00 Aprovado

515120 JOÃO AMBRÓSIO DA SILVA  4 10,00 5 12,50 8 20,00 4 10,00 52,50 Aprovado

514092 JORGE AMARO SCHMIDT PIONER  6 15,00 10 25,00 9 22,50 9 22,50 85,00 Aprovado

518365 JOSÉ GONÇALVES ROSÁRIO JÚNIOR  5 12,50 4 10,00 9 22,50 5 12,50 57,50 Aprovado

513796 JOSE HUMBERTO DE SOUZA JUNIOR 6 15,00 6 15,00 9 22,50 4 10,00 62,50 Aprovado

513626 JOSIANE VOLPATO    6 15,00 4 10,00 8 20,00 6 15,00 60,00 Aprovado

516192 JOSIELLE GONÇALVES MAFIOLETE   7 17,50 9 22,50 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado

514032 JULIANA DA COSTA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado

Informática
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Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

Informática
Total Resultado

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
                                                                          COHAB - FLORIANÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 08/2008
ANEXO I - RETIFICAÇÃO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

Insc. Nome do Candidato
Port. Matemática Gerais

513519 JULIANA KRETZER SCHAPPO   6 15,00 6 15,00 8 20,00 9 22,50 72,50 Aprovado

516090 JULIANO DELFINO PORFIRIO VARGAS  6 15,00 7 17,50 9 22,50 10 25,00 80,00 Aprovado

513609 LIZIEUX MACHADO    5 12,50 3 7,50 8 20,00 10 25,00 65,00 Aprovado

516993 LUCIANA VELHO    5 12,50 9 22,50 9 22,50 9 22,50 80,00 Aprovado

517420 LUCIANO DE SOUSA RODRIGUES DA FONSECA 4 10,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 67,50 Aprovado

516084 LUCILENE MARTINS    4 10,00 3 7,50 4 10,00 6 15,00 42,50 Reprovado

517069 LUNARA NETO SOUZA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado

516433 MANOEL NASCIMENTO VARGAS   5 12,50 7 17,50 7 17,50 8 20,00 67,50 Aprovado

517290 MARCELO SILVA OTERO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado

513869 MARCIA REGINA MACHADO RECH  4 10,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 72,50 Aprovado

518695 MARIA APARECIDA DA SILVA CREPALDI 4 10,00 7 17,50 9 22,50 3 7,50 57,50 Aprovado

518707 MARIA DE LOURDES DE SENA 8 20,00 9 22,50 9 22,50 10 25,00 90,00 Aprovado

517615 MAURICIO SILVA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 3 7,50 57,50 Aprovado

513572 MAX GASPODINI JORGE   9 22,50 10 25,00 10 25,00 10 25,00 97,50 Aprovado

517874 MIRNA CASSETTARI SAIDY   10 25,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 100,00 Aprovado

517723 OLCINEIA CABRAL PEIXOTO COSTA  6 15,00 6 15,00 10 25,00 10 25,00 80,00 Aprovado

513781 PAULA CRISTINA DELFINO JOSÉ  8 20,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 80,00 Aprovado

515933 PRISCILLA DE FREITAS MAFRA  6 15,00 9 22,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado

515051 RAFAEL MELO    6 15,00 10 25,00 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado

517351 RAFAEL ROSA CORDEIRO   7 17,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 87,50 Aprovado

516097 RAFAELA SOUZA FORMIGA   7 17,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 80,00 Aprovado

518343 RAFAELE VIRTUOSO MONTENEGRO   8 20,00 9 22,50 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado

517190 RICHARD CORREA ESPINDOLA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado

515794 RODRIGO LUIZ FERNANDES   6 15,00 7 17,50 9 22,50 9 22,50 77,50 Aprovado

514708 RODRIGO MUNHOZ    8 20,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 92,50 Aprovado

517749 ROSENI SALETE FINGER   6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado

516530 SERGIO PEREIRA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado

516288 SIDINEI STRABAÇÃO    5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado

516417 STIVE FARIAS VARGAS   6 15,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 62,50 Aprovado

518820 TEREZINHA RAMOS DE JESUS  8 20,00 5 12,50 8 20,00 7 17,50 70,00 Aprovado

517072 TEREZINHA WEBER    6 15,00 7 17,50 9 22,50 7 17,50 72,50 Aprovado

517238 THAÍS VIEIRA    4 10,00 10 25,00 8 20,00 6 15,00 70,00 Aprovado

514950 VANESSA JAQUES DA SILVA  7 17,50 10 25,00 9 22,50 7 17,50 82,50 Aprovado

518197 WALLACE CARDOSO MULLER   5 12,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 82,50 Aprovado



Cargo: 25 - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516357 ALEXANDRE FLORENTINO DA SILVA  8 20,00 9 22,50 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado

518504 ANDRE LUIS COLASANTE   9 22,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 70,00 Aprovado

518760 ANTONIO RABELO JUNIOR   9 22,50 8 20,00 5 12,50 8 20,00 75,00 Aprovado

515261 EVANDRO ARAUJO DE SOUSA  9 22,50 9 22,50 5 12,50 9 22,50 80,00 Aprovado

518490 LEONARDO PEREIRA DEMILIS   7 17,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 77,50 Aprovado

515866 LUCIANO JOSE KOGUT   8 20,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 72,50 Aprovado

516105 RAMON FELIPE DE OLIVEIRA  7 17,50 9 22,50 5 12,50 8 20,00 72,50 Aprovado

Insc. Nome do Candidato
Port. Matemática Gerais Específica
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06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08 - AUXILIAR ADMINISTR ATIVO

1 D 21 C 1 D 21 C
2 B 22 B 2 B 22 B
3 A 23 B 3 A 23 B
4 B 24 C 4 B 24 C
5 D 25 C 5 D 25 C
6 D 26 C 6 D 26 C
7 C 27 C 7 C 27 C
8 B 28 C 8 B 28 C
9 A 29 A 9 A 29 A

10 B 30 Anulada 10 B 30 Anulada
11 B 31 C 11 B 31 C
12 C 32 C 12 C 32 C
13 B 33 A 13 B 33 A
14 D 34 C 14 D 34 C
15 C 35 D 15 C 35 D
16 B 36 B 16 B 36 B
17 A 37 A 17 A 37 A
18 B 38 D 18 B 38 D
19 B 39 B 19 B 39 B
20 D 40 B 20 D 40 B

25 – TÉC. EM PROCESSAMENTO DE DADOS

1 D 21 Anulada
2 B 22 Anulada
3 D 23 C
4 D 24 B
5 A 25 Anulada
6 A 26 C
7 C 27 A
8 C 28 D
9 C 29 C

10 C 30 A
11 C 31 A
12 Anulada 32 B
13 B 33 D
14 A 34 B
15 A 35 B
16 C 36 D
17 D 37 C
18 B 38 C
19 A 39 A
20 A 40 D

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

COHAB - SC

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N°08/2008

ANEXO II - GABARITO OFICIAL



Cargo: 25 - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS - LOT AÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516357 ALEXANDRE FLORENTINO DA SILVA  8 20,00 9 22,50 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°
515261 EVANDRO ARAUJO DE SOUSA  9 22,50 9 22,50 5 12,50 9 22,50 80,00 Aprovado 2°
518490 LEONARDO PEREIRA DEMILIS   7 17,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 77,50 Aprovado 3°
518760 ANTONIO RABELO JUNIOR   9 22,50 8 20,00 5 12,50 8 20,00 75,00 Aprovado 4°
515866 LUCIANO JOSE KOGUT   8 20,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 72,50 Aprovado 5°
516105 RAMON FELIPE DE OLIVEIRA  7 17,50 9 22,50 5 12,50 8 20,00 72,50 Aprovado 6°
518504 ANDRE LUIS COLASANTE   9 22,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 70,00 Aprovado 7°

Cargo: 06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO CANOINHAS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

515253 MICHELE CRISTIANE CRAUTCHYCHYN   6 15,00 10 25,00 9 22,50 7 17,50 80,00 Aprovado 1°
513682 EMERSON LUIZ JARAS   3 7,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 77,50 Aprovado 2°
514508 MÁRCIA REGIANE MULLER   5 12,50 7 17,50 6 15,00 6 15,00 60,00 Aprovado 3°
518478 CLEONICE PEREIRA    4 10,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 60,00 Aprovado 4°

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 08/2008

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Insc. Nome do Candidato
Port. Matemática Gerais
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Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA  - LOTAÇÃO  CRICIÚMA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

513572 MAX GASPODINI JORGE   9 22,50 10 25,00 10 25,00 10 25,00 97,50 Aprovado 1°
514257 ALEXANDRE ROVARIS JUNIOR   8 20,00 10 25,00 10 25,00 9 22,50 92,50 Aprovado 2°
518204 DIANA POLICARPI    8 20,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 82,50 Aprovado 3°
517631 FERNANDA MARTINS DE BONA PORTON 5 12,50 10 25,00 8 20,00 8 20,00 77,50 Aprovado 4°
518697 CHARLENE DA SILVA CREPALDI  4 10,00 9 22,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado 5°
514041 ANA PAULA FERMINO DE BITTENCOURT 4 10,00 6 15,00 7 17,50 7 17,50 60,00 Aprovado 6°
518695 MARIA APARECIDA DA SILVA CREPALDI 4 10,00 7 17,50 9 22,50 3 7,50 57,50 Aprovado 7°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO JOINVILLE 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516090 JULIANO DELFINO PORFIRIO VARGAS  6 15,00 7 17,50 9 22,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO LAGES

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517592 EDSON VASSEM SPINDOLA CARNEIRO  6 15,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado 1°
516327 DANIELA CORDOVA DOS ANJOS  10 25,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 85,00 Aprovado 2°
517566 ANDREY WOLFF ZACCARON   6 15,00 9 22,50 8 20,00 10 25,00 82,50 Aprovado 3°
516097 RAFAELA SOUZA FORMIGA   7 17,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 80,00 Aprovado 4°
516993 LUCIANA VELHO    5 12,50 9 22,50 9 22,50 9 22,50 80,00 Aprovado 5°
517069 LUNARA NETO SOUZA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado 6°
518820 TEREZINHA RAMOS DE JESUS  8 20,00 5 12,50 8 20,00 7 17,50 70,00 Aprovado 7°
517079 EMANOEL ANDRADE    5 12,50 7 17,50 8 20,00 8 20,00 70,00 Aprovado 8°
515120 JOÃO AMBRÓSIO DA SILVA  4 10,00 5 12,50 8 20,00 4 10,00 52,50 Aprovado 9°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA  - LOTAÇÃO  SÃO MIGUEL

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516007 MAIRA ANDRADE PACOVSKA   7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 1°
517749 ROSENI SALETE FINGER   6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 2°
517055 SERES TEREZINHA BOTELEIRO LOPES  6 15,00 9 22,50 9 22,50 6 15,00 75,00 Aprovado 3°
517615 MAURICIO SILVA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 3 7,50 57,50 Aprovado 4°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO VIDEIRA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516538 MARINEZ NUNES DE OLIVEIRA  7 17,50 8 20,00 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°
513802 CRISTINA THAÍS MIOTTO   5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado 2°
517283 JARDEL SILVIO DUARTE   5 12,50 4 10,00 9 22,50 6 15,00 60,00 Aprovado 3°
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Cargo:  06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO  CHAPECÓ

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518329 JOZIMAR TALASKA    7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 1°
518155 DORI EDSON GARCIA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 82,50 Aprovado 2°
514934 RAFAEL ANTUNES DA SILVA  8 20,00 7 17,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 3°
517058 SAMIRA STONOGA    7 17,50 8 20,00 8 20,00 9 22,50 80,00 Aprovado 4°
517994 VILMAR ANTONINHO SILVEIRA   5 12,50 8 20,00 10 25,00 9 22,50 80,00 Aprovado 5°
514233 JAIR ANTUNES DA SILVA  7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado 6°
513620 IRENE BARCKI    7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado 7°
516610 ANA PAULA ECKERT BEKHAUSER  6 15,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 75,00 Aprovado 8°
515029 AIRTON CARLOS SCHWARZ   5 12,50 7 17,50 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 9°
515528 CINTHYA SANDER CARBONERA   5 12,50 9 22,50 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado 10
517516 CLARISSA VINHAS FURLANETTO   4 10,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 70,00 Aprovado 11
513795 CLAUDIA SBEGHEN    5 12,50 6 15,00 9 22,50 7 17,50 67,50 Aprovado 12
514299 LEOCADIA APARECIDA PICCOLOTTO   5 12,50 3 7,50 9 22,50 8 20,00 62,50 Aprovado 13
514589 MARAÍSA LOCATELLI    5 12,50 2 5,00 8 20,00 8 20,00 57,50 Aprovado 14
518467 CLEIDIANE DORNELES DOS SANTOS  5 12,50 4 10,00 6 15,00 7 17,50 55,00 Aprovado 15
517084 VISSANDRA PAGNO    3 7,50 5 12,50 9 22,50 5 12,50 55,00 Aprovado 16
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Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517874 MIRNA CASSETTARI SAIDY   10 25,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 100,00 Aprovado 1°
514708 RODRIGO MUNHOZ    8 20,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 92,50 Aprovado 2°
518707 MARIA DE LOURDES DE SENA 8 20,00 9 22,50 9 22,50 10 25,00 90,00 Aprovado 3°
516192 JOSIELLE GONÇALVES MAFIOLETE   7 17,50 9 22,50 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado 4°
518343 RAFAELE VIRTUOSO MONTENEGRO   8 20,00 9 22,50 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 5°
514479 ISAAC YOSHIURA SOARES   7 17,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 6°
517351 RAFAEL ROSA CORDEIRO   7 17,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 87,50 Aprovado 7°
516580 IRAN MAFRA    6 15,00 9 22,50 10 25,00 10 25,00 87,50 Aprovado 8°
515600 EDUARDO ROSA MACHADO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 9°
517290 MARCELO SILVA OTERO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 10
513964 ELITON ALMERINDO CARDOSO   7 17,50 9 22,50 10 25,00 8 20,00 85,00 Aprovado 11
514032 JULIANA DA COSTA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado 12
515051 RAFAEL MELO    6 15,00 10 25,00 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado 13
514092 JORGE AMARO SCHMIDT PIONER  6 15,00 10 25,00 9 22,50 9 22,50 85,00 Aprovado 14
514950 VANESSA JAQUES DA SILVA  7 17,50 10 25,00 9 22,50 7 17,50 82,50 Aprovado 15
518257 GIGLIOLA ARAUJO SIQUEIRA DA COSTA 5 12,50 9 22,50 10 25,00 9 22,50 82,50 Aprovado 16
518197 WALLACE CARDOSO MULLER   5 12,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 82,50 Aprovado 17
513781 PAULA CRISTINA DELFINO JOSÉ  8 20,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 80,00 Aprovado 18
517723 OLCINEIA CABRAL PEIXOTO COSTA  6 15,00 6 15,00 10 25,00 10 25,00 80,00 Aprovado 19
515933 PRISCILLA DE FREITAS MAFRA  6 15,00 9 22,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 20
513889 CLAUDIO LUIS MOURA PINHEIRO  7 17,50 5 12,50 9 22,50 10 25,00 77,50 Aprovado 21
514146 ANA BEATRIZ MATTE SCHNEIDER  7 17,50 9 22,50 8 20,00 7 17,50 77,50 Aprovado 22
515794 RODRIGO LUIZ FERNANDES   6 15,00 7 17,50 9 22,50 9 22,50 77,50 Aprovado 23
517190 RICHARD CORREA ESPINDOLA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 24
518691 HELTON DA SILVA CREPALDI  6 15,00 9 22,50 9 22,50 7 17,50 77,50 Aprovado 25
517979 GISELE VENTURELLE AMORIM   5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 26
516439 FERNANDO GRINKO    5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 27
516530 SERGIO PEREIRA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 28
515594 JACQUELINE ARLETE MARTINS   6 15,00 6 15,00 10 25,00 8 20,00 75,00 Aprovado 29
517624 ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA  6 15,00 7 17,50 8 20,00 9 22,50 75,00 Aprovado 30
514855 ANDREA TEIXEIRA DO AMARAL  7 17,50 10 25,00 8 20,00 4 10,00 72,50 Aprovado 31
517072 TEREZINHA WEBER    6 15,00 7 17,50 9 22,50 7 17,50 72,50 Aprovado 32
518345 GEOVANE EUNICE RAUBER   6 15,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado 33
514994 FERNANDA JAQUELINE COTTA   6 15,00 5 12,50 8 20,00 10 25,00 72,50 Aprovado 34
513519 JULIANA KRETZER SCHAPPO   6 15,00 6 15,00 8 20,00 9 22,50 72,50 Aprovado 35
513869 MARCIA REGINA MACHADO RECH  4 10,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 72,50 Aprovado 36
514721 IVAN HILLMANN KINHIRIN   3 7,50 8 20,00 10 25,00 8 20,00 72,50 Aprovado 37
514431 GIOVANA KARINA TORMENA MOREIRA  5 12,50 8 20,00 9 22,50 6 15,00 70,00 Aprovado 38
517238 THAÍS VIEIRA    4 10,00 10 25,00 8 20,00 6 15,00 70,00 Aprovado 39
514718 DOUGLAS MAIA SALVADOR   3 7,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 70,00 Aprovado 40
516433 MANOEL NASCIMENTO VARGAS   5 12,50 7 17,50 7 17,50 8 20,00 67,50 Aprovado 41
517420 LUCIANO DE SOUSA RODRIGUES DA FONSECA4 10,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 67,50 Aprovado 42
516288 SIDINEI STRABAÇÃO    5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado 43
516848 CAMILA NASCIMENTO OLIVEIRA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 8 20,00 65,00 Aprovado 44
513609 LIZIEUX MACHADO    5 12,50 3 7,50 8 20,00 10 25,00 65,00 Aprovado 45
513796 JOSE HUMBERTO DE SOUZA JUNIOR 6 15,00 6 15,00 9 22,50 4 10,00 62,50 Aprovado 46
516417 STIVE FARIAS VARGAS   6 15,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 62,50 Aprovado 47
516691 ANTONIO CARLOS LOPES   5 12,50 4 10,00 7 17,50 9 22,50 62,50 Aprovado 48
514575 ELAINE CRISTINA SILVA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 7 17,50 62,50 Aprovado 49
513626 JOSIANE VOLPATO    6 15,00 4 10,00 8 20,00 6 15,00 60,00 Aprovado 50
516290 ADRIANA MACIEL CEZAR   6 15,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 57,50 Aprovado 51
518365 JOSÉ GONÇALVES ROSÁRIO JÚNIOR  5 12,50 4 10,00 9 22,50 5 12,50 57,50 Aprovado 52
513689 IZABEL CRISTINA DE CARVALHO  4 10,00 5 12,50 7 17,50 7 17,50 57,50 Aprovado 53
513589 ANA KARINE BORBA FAGUNDES FERREIRA 3 7,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 52,50 Aprovado 54
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Cargo: 03 - ARQUITETO - ANS  LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

513852 ANA CLAUDIA ALVES PINTO  10 25,00 9 22,50 5 12,50 14 35,00 95,00 Aprovado 1°
518515 ANA LUCIA VIEIRA FONTANELLA  9 22,50 9 22,50 5 12,50 13 32,50 90,00 Aprovado 2°
518270 PAOLA SIMONI    7 17,50 10 25,00 5 12,50 13 32,50 87,50 Aprovado 3°
518626 CLAUDIA REGINA UBA CRESTANI  9 22,50 7 17,50 5 12,50 13 32,50 85,00 Aprovado 4°
517907 MARIANE MARTINS    9 22,50 8 20,00 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 5°
517758 MARCELO BRADACZ LOPES   2 5,00 10 25,00 5 12,50 12 30,00 72,50 Aprovado 6°
518057 JULIANA VIEIRA SCHMIDT TEIXEIRA  7 17,50 7 17,50 5 12,50 10 25,00 72,50 Aprovado 7°
518115 MARIA AUGUSTA MARCOS   7 17,50 8 20,00 4 10,00 8 20,00 67,50 Aprovado 8°

Cargo: 01 - ADMINISTRADOR - ANS - LOTAÇÃO FLORIANÓP OLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518596 CAROLINA EBERHARDT FRANCISCO   9 22,50 10 25,00 5 12,50 10 25,00 85,00 Aprovado 1°
517511 LUIZ FERNANDO BARCELLA   9 22,50 8 20,00 5 12,50 11 27,50 82,50 Aprovado 2°
513466 PAULO ALBERTO HARTMANN DA CUNHA 8 20,00 9 22,50 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 3°
518660 GEOVANA FRITZEM KINCHESCKI   7 17,50 8 20,00 5 12,50 10 25,00 75,00 Aprovado 4°
516981 ALEXANDRE AMORIM DE SOUZA  9 22,50 7 17,50 5 12,50 9 22,50 75,00 Aprovado 5°
517249 ALINE LIEGE SOUZA DA SILVA 7 17,50 9 22,50 5 12,50 9 22,50 75,00 Aprovado 6°
513588 CLÁUDIA HERNANDEZ CRISPIM   8 20,00 9 22,50 5 12,50 8 20,00 75,00 Aprovado 7°
517693 CÉSAR LUZ DAVID   8 20,00 9 22,50 5 12,50 7 17,50 72,50 Aprovado 8°
518375 CLAUDIO MARCIO ARAUJO DA GAMA 9 22,50 7 17,50 4 10,00 8 20,00 70,00 Aprovado 9°
518022 DANIEL AZEVEDO NASCIMENTO   7 17,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 67,50 Aprovado 10
514470 ALBERTO MANOEL ASSIS JUNIOR  7 17,50 7 17,50 5 12,50 8 20,00 67,50 Aprovado 11
514107 NAIARA MARCHI    7 17,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 65,00 Aprovado 12
515392 ELISANGELA DE ALMEIDA BASTOS  8 20,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 65,00 Aprovado 13
515099 VIVIANE ALBUQUERQUE DA SILVA  7 17,50 6 15,00 5 12,50 8 20,00 65,00 Aprovado 14
515444 SABRINA DAROCESKI MEDEIROS   8 20,00 7 17,50 4 10,00 7 17,50 65,00 Aprovado 15
514239 ADRIANO MELO    8 20,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 62,50 Aprovado 16
513969 SABRINA DE ABREU   7 17,50 6 15,00 5 12,50 7 17,50 62,50 Aprovado 17

518587 LENILDA REIS DA SILVA  6 15,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 60,00 Aprovado 18
515529 MARIANA GOULART PIRES   7 17,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 60,00 Aprovado 19

Cargo: 16 - CONTADOR - ANS  LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518513 JOÃO TELES    7 17,50 9 22,50 5 12,50 12 30,00 82,50 Aprovado 1°
516308 RAFAEL DEBORTOLI    8 20,00 8 20,00 4 10,00 12 30,00 80,00 Aprovado 2°
516372 JULIANA COELHO CONRADO   5 12,50 9 22,50 5 12,50 12 30,00 77,50 Aprovado 3°
515967 GUILHERME MACIEL MAFRA   8 20,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 75,00 Aprovado 4°
515254 JULIANA CARLA GOMES DE SOUZA 7 17,50 8 20,00 5 12,50 10 25,00 75,00 Aprovado 5°
518167 FERNANDO SILVA DE MORAES  6 15,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 70,00 Aprovado 6°
517185 ANTONIO DOS SANTOS TREIESLEBEN  6 15,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 70,00 Aprovado 7°
517570 JOSUE DA SILVA   5 12,50 8 20,00 5 12,50 9 22,50 67,50 Aprovado 8°
517955 KAROLINE GONZALEZ CASAS   4 10,00 6 15,00 3 7,50 12 30,00 62,50 Aprovado 9°
517210 RODRIGO GARCEZ COELHO   5 12,50 8 20,00 5 12,50 7 17,50 62,50 Aprovado 10
516556 DANIELLA MARIAN PEREIRA   5 12,50 6 15,00 5 12,50 7 17,50 57,50 Aprovado 11
517156 CARLOS ALBERTO DA SILVA  4 10,00 7 17,50 5 12,50 7 17,50 57,50 Aprovado 12
518173 MARCELO NASCIMENTO    3 7,50 8 20,00 5 12,50 7 17,50 57,50 Aprovado 13
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Cargo: 15 -  BIBLIOTECONOMISTA - ANS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516684 FERNANDA DIAS DROESCHER   8 20,00 9 22,50 5 12,50 11 27,50 82,50 Aprovado 1°
513701 ANDREA APARECIDA SILVA   8 20,00 7 17,50 4 10,00 11 27,50 75,00 Aprovado 2°
514133 ANA JACIRA DIAS PORTO  8 20,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 70,00 Aprovado 3°
518311 KATIA MARIA COSTA   7 17,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 67,50 Aprovado 4°
515064 CHRISTIANNE MARTINS FARIAS   7 17,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 67,50 Aprovado 5°
515517 JOSIANE MELLO    7 17,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 65,00 Aprovado 6°
517980 SIRLENE PINTRO    7 17,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 65,00 Aprovado 7°
517062 ALEXANDRE PEDRO DE OLIVEIRA  8 20,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 65,00 Aprovado 8°
514290 MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS  8 20,00 7 17,50 4 10,00 7 17,50 65,00 Aprovado 9°
514801 FÁBIA PORTO TITÃO   6 15,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 60,00 Aprovado 10
515432 CAMILA BRANDAO CARVALHO   6 15,00 6 15,00 5 12,50 7 17,50 60,00 Aprovado 11
513585 LUCIANA SCHMIDT    6 15,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 57,50 Aprovado 12
517990 MÔNICA VALÉRIO BARRETO   7 17,50 5 12,50 5 12,50 6 15,00 57,50 Aprovado 13
515193 ROSANGELA MADELLA    5 12,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 55,00 Aprovado 14
518262 CRISTIANE OLIVEIRA PINHEIRO   5 12,50 7 17,50 5 12,50 5 12,50 55,00 Aprovado 15
516544 ANA GABRIELA BACK TURNES  2 5,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 52,50 Aprovado 16
517416 MARCELO CAVAGLIERI    6 15,00 5 12,50 5 12,50 5 12,50 52,50 Aprovado 17

Cargo: 18 - ENGENHEIRO CIVIL -  ANS - LOTAÇÃO FLORI ANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518182 DANIELE CRISTINE BUZZI   8 20,00 9 22,50 5 12,50 9 22,50 77,50 Aprovado 1°
515824 GRAZIELE GIOMBELLI    8 20,00 9 22,50 5 12,50 8 20,00 75,00 Aprovado 2°
518484 ELISIANE CRISTINA KNABBEN   7 17,50 8 20,00 5 12,50 9 22,50 72,50 Aprovado 3°
513656 THAÍS HELENA LOURENÇO DE ANDRADE 8 20,00 10 25,00 5 12,50 6 15,00 72,50 Aprovado 4°
515811 JACQUELINE ALVES RAMOS   7 17,50 8 20,00 4 10,00 9 22,50 70,00 Aprovado 5°
517541 LUCIANA BOSQUETTI WESTPHAL   8 20,00 8 20,00 5 12,50 5 12,50 65,00 Aprovado 6°
514909 FERNANDA ORBEN DE SOUZA  4 10,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 60,00 Aprovado 7°
514644 EDEN ALVES SCHNEIDER   3 7,50 8 20,00 4 10,00 8 20,00 57,50 Aprovado 8°

Cargo:  18 - ENGENHEIRO CIVIL- ANS - LOTAÇÃO CHAPEC Ó

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517575 DÉBORA VALÉRIA DELMACHIO SILVA  5 12,50 10 25,00 5 12,50 7 17,50 67,50 Aprovado 1°
517142 CHRISTIANO VILMO ARSEGO   6 15,00 7 17,50 5 12,50 7 17,50 62,50 Aprovado 2°

Cargo:  18 - ENGENHEIRO CIVIL- ANS - LOTAÇÃO SÃO MI GUEL

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

514152 ULISSES NYLAND    6 15,00 6 15,00 5 12,50 5 12,50 55,00 Aprovado 1°
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Cargo: 02 - ADVOGADO - ANS - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516141 LUZIANE SARA BATISTA BOEHM  9 22,50 7 17,50 5 12,50 14 35,00 87,50 Aprovado 1°
514355 FERNANDA MENDES NOGUEIRA SILVA VIANA 9 22,50 6 15,00 5 12,50 14 35,00 85,00 Aprovado 2°
518534 GIANCARLO ROSSETTO    8 20,00 10 25,00 5 12,50 11 27,50 85,00 Aprovado 3°
518485 NEREU MANOEL DE SOUZA JÚNIOR 10 25,00 9 22,50 5 12,50 10 25,00 85,00 Aprovado 4°
516767 FABÍOLA PROBST    9 22,50 7 17,50 4 10,00 13 32,50 82,50 Aprovado 5°
518609 MARIANO RIBAS MARINHO   9 22,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 82,50 Aprovado 6°
515277 KAREN REGINA INACIO NORONHA  9 22,50 8 20,00 5 12,50 11 27,50 82,50 Aprovado 7°
515214 KEILA CRISTINA MAIDANA DE MELLO 9 22,50 9 22,50 4 10,00 10 25,00 80,00 Aprovado 8°
513991 CARLOS ARRUDA FLORES   8 20,00 7 17,50 5 12,50 11 27,50 77,50 Aprovado 9°
514020 FABIO RAMOS FIUZA   9 22,50 6 15,00 5 12,50 10 25,00 75,00 Aprovado 10
513914 RAFAEL BARBOSA FERNANDES DA SILVA 9 22,50 7 17,50 5 12,50 9 22,50 75,00 Aprovado 11
516651 JÚLIO MACHADO DA SILVA  9 22,50 7 17,50 5 12,50 8 20,00 72,50 Aprovado 12
518605 CARLOS VINÍCIUS GOULART RECK  8 20,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 70,00 Aprovado 13
516363 ALINE CECHETTO BECK   8 20,00 6 15,00 5 12,50 9 22,50 70,00 Aprovado 14
513998 FRANCISCO MURILO VESSLING JUNIOR  7 17,50 8 20,00 5 12,50 8 20,00 70,00 Aprovado 15
518403 JULIO CESAR LOPES   6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 67,50 Aprovado 16
514342 ROBERTO DE BEM RAMOS  5 12,50 9 22,50 5 12,50 8 20,00 67,50 Aprovado 17
517805 KÉDMA DE SOUZA MACHADO DA SILVA 9 22,50 6 15,00 4 10,00 7 17,50 65,00 Aprovado 18
513661 ANDRÉ LUIZ BUCHELE DE OLIVEIRA 6 15,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 62,50 Aprovado 19
515951 CLAUDIA REGINA MIGLIORINI   3 7,50 5 12,50 5 12,50 11 27,50 60,00 Aprovado 20
518756 TATIANE WISINTAINER DA SILVA  2 5,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 50,00 Aprovado 21

Cargo: 22 - JORNALISTA - ANS - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLI S

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516942 MURILO AUGUSTO DE SOUZA  10 25,00 8 20,00 5 12,50 13 32,50 90,00 Aprovado 1°
517929 MAYKON DE OLIVEIRA BENTO  9 22,50 9 22,50 5 12,50 13 32,50 90,00 Aprovado 2°
517587 ANDREZZA FERNANDA MELO IGNATOWICZ  9 22,50 8 20,00 5 12,50 12 30,00 85,00 Aprovado 3°
518576 GIOVANNI RICARDO RAMOS   7 17,50 7 17,50 5 12,50 14 35,00 82,50 Aprovado 4°
517582 SARAH ESPÍNDOLA DE CASTRO  9 22,50 9 22,50 3 7,50 11 27,50 80,00 Aprovado 5°
518041 MARIA GABRIELA DA CUNHA  8 20,00 9 22,50 4 10,00 11 27,50 80,00 Aprovado 6°
515346 ALEXANDRE BORGES DA SILVA  7 17,50 8 20,00 4 10,00 11 27,50 75,00 Aprovado 7°
518567 MAURICIO FELIX HERMES   6 15,00 8 20,00 5 12,50 11 27,50 75,00 Aprovado 8°
514792 MELISSA DE CASSIA NEBIAS  8 20,00 8 20,00 4 10,00 10 25,00 75,00 Aprovado 9°
515425 FRANCISCO ASSUL DE SOUZA JUNIOR 7 17,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 72,50 Aprovado 10
513990 PATRICIA PINHEIRO ALMEIDA   6 15,00 5 12,50 5 12,50 12 30,00 70,00 Aprovado 11
518043 JEIME VIEIRA DA SILVA  8 20,00 3 7,50 5 12,50 11 27,50 67,50 Aprovado 12
515293 DAIANA MARTINI    7 17,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 67,50 Aprovado 13
518729 JANARA NICOLETTI    6 15,00 5 12,50 5 12,50 10 25,00 65,00 Aprovado 14
516404 ADONIRAN DE SOUZA PERES  5 12,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 57,50 Aprovado 15
515745 CINTHIA DA SILVA PIRES  5 12,50 5 12,50 5 12,50 6 15,00 52,50 Aprovado 16
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Cargo: 25 - TÉCNICO EM PROCESSAMENTO DE DADOS - LOT AÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516357 ALEXANDRE FLORENTINO DA SILVA  8 20,00 9 22,50 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°
515261 EVANDRO ARAUJO DE SOUSA  9 22,50 9 22,50 5 12,50 9 22,50 80,00 Aprovado 2°
518490 LEONARDO PEREIRA DEMILIS   7 17,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 77,50 Aprovado 3°
518760 ANTONIO RABELO JUNIOR   9 22,50 8 20,00 5 12,50 8 20,00 75,00 Aprovado 4°
515866 LUCIANO JOSE KOGUT   8 20,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 72,50 Aprovado 5°
516105 RAMON FELIPE DE OLIVEIRA  7 17,50 9 22,50 5 12,50 8 20,00 72,50 Aprovado 6°
518504 ANDRE LUIS COLASANTE   9 22,50 6 15,00 4 10,00 9 22,50 70,00 Aprovado 7°

Cargo: 06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO CANOINHAS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

515253 MICHELE CRISTIANE CRAUTCHYCHYN   6 15,00 10 25,00 9 22,50 7 17,50 80,00 Aprovado 1°
513682 EMERSON LUIZ JARAS   3 7,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 77,50 Aprovado 2°
514508 MÁRCIA REGIANE MULLER   5 12,50 7 17,50 6 15,00 6 15,00 60,00 Aprovado 3°
518478 CLEONICE PEREIRA    4 10,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 60,00 Aprovado 4°
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Cargo: 27 - TOPOGRAFO - ATM  - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLI S

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516868 LAÍLSON ADEMAR TEIXEIRA   9 22,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 75,00 Aprovado 1°
516356 RICHARD VIEIRA CORDEIRO   7 17,50 7 17,50 4 10,00 11 27,50 72,50 Aprovado 2°
518338 CLEBER OTAVIO CASTELLO MEDEIROS  7 17,50 7 17,50 5 12,50 9 22,50 70,00 Aprovado 3°
514349 FÁBIO LEANDRO MAFIOLETE   8 20,00 6 15,00 4 10,00 9 22,50 67,50 Aprovado 4°
517730 JOÃO PAULO GODOY   7 17,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 65,00 Aprovado 5°
517120 LUCIANA DE FATIMA MODESTI  7 17,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 60,00 Aprovado 6°
516073 FLÁVIA ALVES DA SILVA  9 22,50 2 5,00 5 12,50 6 15,00 55,00 Aprovado 7°
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Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA  - LOTAÇÃO  CRICIÚMA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

513572 MAX GASPODINI JORGE   9 22,50 10 25,00 10 25,00 10 25,00 97,50 Aprovado 1°
514257 ALEXANDRE ROVARIS JUNIOR   8 20,00 10 25,00 10 25,00 9 22,50 92,50 Aprovado 2°
518204 DIANA POLICARPI    8 20,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 82,50 Aprovado 3°
517631 FERNANDA MARTINS DE BONA PORTON 5 12,50 10 25,00 8 20,00 8 20,00 77,50 Aprovado 4°
518697 CHARLENE DA SILVA CREPALDI  4 10,00 9 22,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado 5°
514041 ANA PAULA FERMINO DE BITTENCOURT 4 10,00 6 15,00 7 17,50 7 17,50 60,00 Aprovado 6°
518695 MARIA APARECIDA DA SILVA CREPALDI 4 10,00 7 17,50 9 22,50 3 7,50 57,50 Aprovado 7°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO JOINVILLE 

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516090 JULIANO DELFINO PORFIRIO VARGAS  6 15,00 7 17,50 9 22,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO LAGES

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517592 EDSON VASSEM SPINDOLA CARNEIRO  6 15,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado 1°
516327 DANIELA CORDOVA DOS ANJOS  10 25,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 85,00 Aprovado 2°
517566 ANDREY WOLFF ZACCARON   6 15,00 9 22,50 8 20,00 10 25,00 82,50 Aprovado 3°
516097 RAFAELA SOUZA FORMIGA   7 17,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 80,00 Aprovado 4°
516993 LUCIANA VELHO    5 12,50 9 22,50 9 22,50 9 22,50 80,00 Aprovado 5°
517069 LUNARA NETO SOUZA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado 6°
518820 TEREZINHA RAMOS DE JESUS  8 20,00 5 12,50 8 20,00 7 17,50 70,00 Aprovado 7°
517079 EMANOEL ANDRADE    5 12,50 7 17,50 8 20,00 8 20,00 70,00 Aprovado 8°
515120 JOÃO AMBRÓSIO DA SILVA  4 10,00 5 12,50 8 20,00 4 10,00 52,50 Aprovado 9°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA  - LOTAÇÃO  SÃO MIGUEL

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516007 MAIRA ANDRADE PACOVSKA   7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 1°
517749 ROSENI SALETE FINGER   6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 2°
517055 SERES TEREZINHA BOTELEIRO LOPES  6 15,00 9 22,50 9 22,50 6 15,00 75,00 Aprovado 3°
517615 MAURICIO SILVA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 3 7,50 57,50 Aprovado 4°

Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO VIDEIRA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516538 MARINEZ NUNES DE OLIVEIRA  7 17,50 8 20,00 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 1°
513802 CRISTINA THAÍS MIOTTO   5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado 2°
517283 JARDEL SILVIO DUARTE   5 12,50 4 10,00 9 22,50 6 15,00 60,00 Aprovado 3°
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Cargo:  06 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO  CHAPECÓ

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518329 JOZIMAR TALASKA    7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 1°
518155 DORI EDSON GARCIA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 82,50 Aprovado 2°
514934 RAFAEL ANTUNES DA SILVA  8 20,00 7 17,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 3°
517058 SAMIRA STONOGA    7 17,50 8 20,00 8 20,00 9 22,50 80,00 Aprovado 4°
517994 VILMAR ANTONINHO SILVEIRA   5 12,50 8 20,00 10 25,00 9 22,50 80,00 Aprovado 5°
514233 JAIR ANTUNES DA SILVA  7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado 6°
513620 IRENE BARCKI    7 17,50 7 17,50 10 25,00 7 17,50 77,50 Aprovado 7°
516610 ANA PAULA ECKERT BEKHAUSER  6 15,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 75,00 Aprovado 8°
515029 AIRTON CARLOS SCHWARZ   5 12,50 7 17,50 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 9°
515528 CINTHYA SANDER CARBONERA   5 12,50 9 22,50 8 20,00 8 20,00 75,00 Aprovado 10
517516 CLARISSA VINHAS FURLANETTO   4 10,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 70,00 Aprovado 11
513795 CLAUDIA SBEGHEN    5 12,50 6 15,00 9 22,50 7 17,50 67,50 Aprovado 12
514299 LEOCADIA APARECIDA PICCOLOTTO   5 12,50 3 7,50 9 22,50 8 20,00 62,50 Aprovado 13
514589 MARAÍSA LOCATELLI    5 12,50 2 5,00 8 20,00 8 20,00 57,50 Aprovado 14
518467 CLEIDIANE DORNELES DOS SANTOS  5 12,50 4 10,00 6 15,00 7 17,50 55,00 Aprovado 15
517084 VISSANDRA PAGNO    3 7,50 5 12,50 9 22,50 5 12,50 55,00 Aprovado 16

Informática
Total Resultado ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato

Port. Matemática Gerais



Cargo: 08 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - AA - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517874 MIRNA CASSETTARI SAIDY   10 25,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 100,00 Aprovado 1°
514708 RODRIGO MUNHOZ    8 20,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 92,50 Aprovado 2°
518707 MARIA DE LOURDES DE SENA 8 20,00 9 22,50 9 22,50 10 25,00 90,00 Aprovado 3°
516192 JOSIELLE GONÇALVES MAFIOLETE   7 17,50 9 22,50 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado 4°
518343 RAFAELE VIRTUOSO MONTENEGRO   8 20,00 9 22,50 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 5°
514479 ISAAC YOSHIURA SOARES   7 17,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 6°
517351 RAFAEL ROSA CORDEIRO   7 17,50 10 25,00 8 20,00 10 25,00 87,50 Aprovado 7°
516580 IRAN MAFRA    6 15,00 9 22,50 10 25,00 10 25,00 87,50 Aprovado 8°
515600 EDUARDO ROSA MACHADO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 9°
517290 MARCELO SILVA OTERO   6 15,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 10
513964 ELITON ALMERINDO CARDOSO   7 17,50 9 22,50 10 25,00 8 20,00 85,00 Aprovado 11
514032 JULIANA DA COSTA   7 17,50 9 22,50 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado 12
515051 RAFAEL MELO    6 15,00 10 25,00 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado 13
514092 JORGE AMARO SCHMIDT PIONER  6 15,00 10 25,00 9 22,50 9 22,50 85,00 Aprovado 14
514950 VANESSA JAQUES DA SILVA  7 17,50 10 25,00 9 22,50 7 17,50 82,50 Aprovado 15
518257 GIGLIOLA ARAUJO SIQUEIRA DA COSTA 5 12,50 9 22,50 10 25,00 9 22,50 82,50 Aprovado 16
518197 WALLACE CARDOSO MULLER   5 12,50 10 25,00 9 22,50 9 22,50 82,50 Aprovado 17
513781 PAULA CRISTINA DELFINO JOSÉ  8 20,00 8 20,00 8 20,00 8 20,00 80,00 Aprovado 18
517723 OLCINEIA CABRAL PEIXOTO COSTA  6 15,00 6 15,00 10 25,00 10 25,00 80,00 Aprovado 19
515933 PRISCILLA DE FREITAS MAFRA  6 15,00 9 22,50 7 17,50 10 25,00 80,00 Aprovado 20
513889 CLAUDIO LUIS MOURA PINHEIRO  7 17,50 5 12,50 9 22,50 10 25,00 77,50 Aprovado 21
514146 ANA BEATRIZ MATTE SCHNEIDER  7 17,50 9 22,50 8 20,00 7 17,50 77,50 Aprovado 22
515794 RODRIGO LUIZ FERNANDES   6 15,00 7 17,50 9 22,50 9 22,50 77,50 Aprovado 23
517190 RICHARD CORREA ESPINDOLA   6 15,00 8 20,00 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 24
518691 HELTON DA SILVA CREPALDI  6 15,00 9 22,50 9 22,50 7 17,50 77,50 Aprovado 25
517979 GISELE VENTURELLE AMORIM   5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 26
516439 FERNANDO GRINKO    5 12,50 9 22,50 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 27
516530 SERGIO PEREIRA    6 15,00 6 15,00 8 20,00 10 25,00 75,00 Aprovado 28
515594 JACQUELINE ARLETE MARTINS   6 15,00 6 15,00 10 25,00 8 20,00 75,00 Aprovado 29
517624 ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA  6 15,00 7 17,50 8 20,00 9 22,50 75,00 Aprovado 30
514855 ANDREA TEIXEIRA DO AMARAL  7 17,50 10 25,00 8 20,00 4 10,00 72,50 Aprovado 31
517072 TEREZINHA WEBER    6 15,00 7 17,50 9 22,50 7 17,50 72,50 Aprovado 32
518345 GEOVANE EUNICE RAUBER   6 15,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 72,50 Aprovado 33
514994 FERNANDA JAQUELINE COTTA   6 15,00 5 12,50 8 20,00 10 25,00 72,50 Aprovado 34
513519 JULIANA KRETZER SCHAPPO   6 15,00 6 15,00 8 20,00 9 22,50 72,50 Aprovado 35
513869 MARCIA REGINA MACHADO RECH  4 10,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 72,50 Aprovado 36
514721 IVAN HILLMANN KINHIRIN   3 7,50 8 20,00 10 25,00 8 20,00 72,50 Aprovado 37
514431 GIOVANA KARINA TORMENA MOREIRA  5 12,50 8 20,00 9 22,50 6 15,00 70,00 Aprovado 38
517238 THAÍS VIEIRA    4 10,00 10 25,00 8 20,00 6 15,00 70,00 Aprovado 39
514718 DOUGLAS MAIA SALVADOR   3 7,50 7 17,50 10 25,00 8 20,00 70,00 Aprovado 40
516433 MANOEL NASCIMENTO VARGAS   5 12,50 7 17,50 7 17,50 8 20,00 67,50 Aprovado 41
517420 LUCIANO DE SOUSA RODRIGUES DA FONSECA4 10,00 7 17,50 7 17,50 9 22,50 67,50 Aprovado 42
516288 SIDINEI STRABAÇÃO    5 12,50 5 12,50 8 20,00 8 20,00 65,00 Aprovado 43
516848 CAMILA NASCIMENTO OLIVEIRA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 8 20,00 65,00 Aprovado 44
513609 LIZIEUX MACHADO    5 12,50 3 7,50 8 20,00 10 25,00 65,00 Aprovado 45
513796 JOSE HUMBERTO DE SOUZA JUNIOR 6 15,00 6 15,00 9 22,50 4 10,00 62,50 Aprovado 46
516417 STIVE FARIAS VARGAS   6 15,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 62,50 Aprovado 47
516691 ANTONIO CARLOS LOPES   5 12,50 4 10,00 7 17,50 9 22,50 62,50 Aprovado 48
514575 ELAINE CRISTINA SILVA   5 12,50 4 10,00 9 22,50 7 17,50 62,50 Aprovado 49
513626 JOSIANE VOLPATO    6 15,00 4 10,00 8 20,00 6 15,00 60,00 Aprovado 50
516290 ADRIANA MACIEL CEZAR   6 15,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 57,50 Aprovado 51
518365 JOSÉ GONÇALVES ROSÁRIO JÚNIOR  5 12,50 4 10,00 9 22,50 5 12,50 57,50 Aprovado 52
513689 IZABEL CRISTINA DE CARVALHO  4 10,00 5 12,50 7 17,50 7 17,50 57,50 Aprovado 53
513589 ANA KARINE BORBA FAGUNDES FERREIRA 3 7,50 5 12,50 6 15,00 7 17,50 52,50 Aprovado 54
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Cargo: 24 - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - ATM - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518327 DIEGO BÚRIGO SARDÁ   10 25,00 10 25,00 5 12,50 11 27,50 90,00 Aprovado 1°
515441 TALITA JOSIANE FRAGA   10 25,00 9 22,50 4 10,00 10 25,00 82,50 Aprovado 2°
513994 VANESSA DE SOUZA   8 20,00 8 20,00 3 7,50 13 32,50 80,00 Aprovado 3°
515595 JANETE WEBER GELAIN   10 25,00 7 17,50 4 10,00 11 27,50 80,00 Aprovado 4°
513604 JOÃO CARLOS HOOG JUNIOR  9 22,50 7 17,50 5 12,50 11 27,50 80,00 Aprovado 5°
515038 BRUNA MORO CECHINEL   10 25,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 6°
514501 MAURO CARDOSO    10 25,00 9 22,50 4 10,00 7 17,50 75,00 Aprovado 7°
517340 ANA CRISTINA MENDES DA CUNHA COSTALUNGA8 20,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 72,50 Aprovado 8°
517988 MARCIO MENEGOTTO HENTSCHKE   9 22,50 8 20,00 4 10,00 6 15,00 67,50 Aprovado 9°
514894 TATIANA GESSER    8 20,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 62,50 Aprovado 10
515828 LUCIO MARTINS VIEIRA   7 17,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 60,00 Aprovado 11
518188 DEIVE DOS SANTOS   6 15,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 55,00 Aprovado 12

Cargo: 05 - ASSISTENTE SOCIAL - ANS - LOTAÇÃO FLORI ANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

517413 ADRIANA LIMA GUEDES   9 22,50 8 20,00 5 12,50 13 32,50 87,50 Aprovado 1°
518105 CAMILA MAGALHÃES NÉLSIS   9 22,50 5 12,50 5 12,50 13 32,50 80,00 Aprovado 2°
515344 CRISTINA ANTUNES ALVES   7 17,50 5 12,50 5 12,50 14 35,00 77,50 Aprovado 3°
514235 CLEVERTON CIDICLEI MACIEL   8 20,00 5 12,50 5 12,50 12 30,00 75,00 Aprovado 4°
516041 ROSANGELA DOS SANTOS COSTA  7 17,50 7 17,50 4 10,00 12 30,00 75,00 Aprovado 5°
515553 ANA PAULA ANDRADE SCHÜRHAUS  8 20,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 75,00 Aprovado 6°
515503 SIMONIA APARECIDA GOMES MARTINS  6 15,00 8 20,00 5 12,50 10 25,00 72,50 Aprovado 7°
517279 IRINEU FREDERICO BORGES   9 22,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 72,50 Aprovado 8°
516380 MICHELE RODRIGUES PINHEIRO   6 15,00 5 12,50 5 12,50 12 30,00 70,00 Aprovado 9°
513730 MARIA GABRIELA DA ROCHA  6 15,00 7 17,50 4 10,00 11 27,50 70,00 Aprovado 10
517220 MAGDA REGINA REBELATO RAMPAZZO  8 20,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 70,00 Aprovado 11
515195 DIOGO GUSTAVO SORDI   8 20,00 6 15,00 5 12,50 9 22,50 70,00 Aprovado 12
517860 DIRAZÉLI DO PRADO   5 12,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 67,50 Aprovado 13
516236 ANGELITA GNECCO MACHADO   7 17,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 67,50 Aprovado 14
514885 CARLA TUMELERO    7 17,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 67,50 Aprovado 15
516798 VIVIANA WACHTEL SELEME UBA  6 15,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 67,50 Aprovado 16
514567 MARIANA SOARES KOETTKER   6 15,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 67,50 Aprovado 17
513843 THAIS DAL PONTE CLOSS  5 12,50 6 15,00 5 12,50 10 25,00 65,00 Aprovado 18
517402 VERA LÚCIA ROSSI   7 17,50 5 12,50 5 12,50 8 20,00 62,50 Aprovado 19
518174 MARIA LÚCIA NOLDIN   6 15,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 60,00 Aprovado 20
517408 KARINA PORTO    6 15,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 60,00 Aprovado 21
517809 PAULINA KORC    6 15,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 57,50 Aprovado 22
515823 GREICE KELI DA SILVA  4 10,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 52,50 Aprovado 23
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Cargo: 04  - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ATM  - LOT AÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

514337 STEVENS SPAGNOLLO    10 25,00 8 20,00 10 25,00 10 25,00 95,00 Aprovado 1°
516998 KELLY PRIM    10 25,00 9 22,50 10 25,00 9 22,50 95,00 Aprovado 2°
514842 ANA PAULA DEL PRA NETTO ZAMBONI 9 22,50 10 25,00 9 22,50 10 25,00 95,00 Aprovado 3°
516661 THIAGO AUGUSTO DE MEDEIROS  9 22,50 10 25,00 10 25,00 9 22,50 95,00 Aprovado 4°
517942 ALEXANDRE DE BARROS   8 20,00 10 25,00 10 25,00 10 25,00 95,00 Aprovado 5°
513657 RAFAEL FELIPE HASS   10 25,00 9 22,50 9 22,50 9 22,50 92,50 Aprovado 6°
516731 MILLE ANNY DE ALBUQUERQUE CASSOL GESSER9 22,50 9 22,50 10 25,00 9 22,50 92,50 Aprovado 7°
515236 GREGORIO PINTO MARTINS   9 22,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 92,50 Aprovado 8°
518457 JAQUES NUNES    8 20,00 10 25,00 9 22,50 10 25,00 92,50 Aprovado 9°
515456 THAÍS ANTUNES DA SILVA  10 25,00 9 22,50 9 22,50 8 20,00 90,00 Aprovado 10
515176 ANDRÉ LUDVIG DA ROSA  9 22,50 10 25,00 10 25,00 7 17,50 90,00 Aprovado 11
517219 MARIANE HOLZINGER    9 22,50 8 20,00 10 25,00 9 22,50 90,00 Aprovado 12
516800 JULIANA SCHAPPO FERMINO   9 22,50 8 20,00 9 22,50 10 25,00 90,00 Aprovado 13
518833 CAMILA DE SOUZA   9 22,50 8 20,00 10 25,00 9 22,50 90,00 Aprovado 14
514884 LEONARDO SILVEIRA LONGEN   9 22,50 8 20,00 9 22,50 10 25,00 90,00 Aprovado 15
518542 GUILHERME KRAUS DOS SANTOS  8 20,00 10 25,00 9 22,50 9 22,50 90,00 Aprovado 16
517146 ISADORA VIEIRA VECCHIETTI   7 17,50 9 22,50 10 25,00 10 25,00 90,00 Aprovado 17
515955 VOLNEI VANDERLINDE 2/R   9 22,50 8 20,00 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 18
514154 JOAO PAULO PACHECO   9 22,50 10 25,00 7 17,50 9 22,50 87,50 Aprovado 19
517931 MARIANA TORQUATO DOS SANTOS  9 22,50 9 22,50 10 25,00 7 17,50 87,50 Aprovado 20
514338 ALEXANDRA SERAFIN    8 20,00 9 22,50 9 22,50 9 22,50 87,50 Aprovado 21
518816 LEANDRO SILVEIRA    8 20,00 8 20,00 10 25,00 9 22,50 87,50 Aprovado 22
518137 MARCIO ISHIHARA FURTADO   7 17,50 9 22,50 9 22,50 10 25,00 87,50 Aprovado 23
515022 FELIPE GUSTAVO DE ANDRADE  7 17,50 9 22,50 10 25,00 9 22,50 87,50 Aprovado 24
518564 GILBERTO BERKA BARBATO   10 25,00 9 22,50 8 20,00 7 17,50 85,00 Aprovado 25
516644 NILTON FERNANDO DE AMORIM NETO 9 22,50 9 22,50 7 17,50 9 22,50 85,00 Aprovado 26
515416 ADRIANA DOMICIANO DE SOUZA  8 20,00 8 20,00 10 25,00 8 20,00 85,00 Aprovado 27
516519 PAULO HENRIQUE DE FARIA BASTOS 8 20,00 8 20,00 10 25,00 8 20,00 85,00 Aprovado 28
518036 JAMES HILTON BECKER   8 20,00 8 20,00 8 20,00 10 25,00 85,00 Aprovado 29
515281 EDSON JOSÉ SARMENTO JUNIOR  7 17,50 9 22,50 9 22,50 9 22,50 85,00 Aprovado 30
515642 MARCIO LUIZ DOMINGOS PAIVA  8 20,00 8 20,00 9 22,50 8 20,00 82,50 Aprovado 31
516604 ARLEN PATRÍCIO NOVELLETTO   8 20,00 7 17,50 10 25,00 8 20,00 82,50 Aprovado 32
513551 THIAGO NASCIMENTO OLIVEIRA   8 20,00 6 15,00 9 22,50 10 25,00 82,50 Aprovado 33
515088 BRUNA PIZZETTI TREVISOL   8 20,00 7 17,50 10 25,00 8 20,00 82,50 Aprovado 34
518838 ANDRÉ AMBONI MONDARDO   7 17,50 8 20,00 9 22,50 9 22,50 82,50 Aprovado 35
514806 FRANCINI DE REZENDE MADEIRA  10 25,00 7 17,50 9 22,50 6 15,00 80,00 Aprovado 36
518319 SABRINA MARTINS FORTUNATO   9 22,50 6 15,00 9 22,50 8 20,00 80,00 Aprovado 37
516047 MICHELI BITENCOURT    8 20,00 9 22,50 9 22,50 6 15,00 80,00 Aprovado 38
517743 MAURO CESAR ADRIANO JUNIOR  8 20,00 7 17,50 9 22,50 8 20,00 80,00 Aprovado 39
516232 BEATRIZ MASSAUD    7 17,50 8 20,00 9 22,50 8 20,00 80,00 Aprovado 40
514157 SABRINA DOS SANTOS PADILHA  7 17,50 8 20,00 9 22,50 8 20,00 80,00 Aprovado 41
515248 REJANE ESTHER VIEIRA   10 25,00 4 10,00 8 20,00 9 22,50 77,50 Aprovado 42
514496 JULIANA SHIQUEFUZI    9 22,50 6 15,00 9 22,50 7 17,50 77,50 Aprovado 43
516594 CLAUDMARA SILVA BITENCOURT   8 20,00 8 20,00 9 22,50 6 15,00 77,50 Aprovado 44
518748 FABIO GUZATTI    8 20,00 7 17,50 9 22,50 7 17,50 77,50 Aprovado 45
517537 JULIANA MARTINELLI DE LUCENA  9 22,50 6 15,00 8 20,00 7 17,50 75,00 Aprovado 46
517947 JEDIR DE OLIVEIRA PINHO JUNIOR 9 22,50 4 10,00 9 22,50 8 20,00 75,00 Aprovado 47
515790 FABIANA DAL PONT   8 20,00 7 17,50 10 25,00 5 12,50 75,00 Aprovado 48
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Cargo: 04  - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ATM  - LOT AÇÃO FLORIANÓPOLIS
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515537 MARINES BIASI CHAVES   7 17,50 6 15,00 8 20,00 9 22,50 75,00 Aprovado 49
518558 MYLIANE DEMETRIO NASCIMENTO   9 22,50 5 12,50 8 20,00 7 17,50 72,50 Aprovado 50
518432 ROBERTO FERREIRA JUNIOR   9 22,50 7 17,50 8 20,00 5 12,50 72,50 Aprovado 51
514443 RAYMUNDO NESTOR DO PINHO FILHO 7 17,50 9 22,50 9 22,50 4 10,00 72,50 Aprovado 52
515542 BIANCA BEATRIZ DA COSTA MARTINS 9 22,50 5 12,50 9 22,50 5 12,50 70,00 Aprovado 53
515181 IURI RICCI    8 20,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 70,00 Aprovado 54
517761 LEON DE PAULA   8 20,00 5 12,50 10 25,00 5 12,50 70,00 Aprovado 55
518503 SAMIRA EL ADOUI   8 20,00 4 10,00 8 20,00 8 20,00 70,00 Aprovado 56
513782 VANESSA MELO DE LIMA  7 17,50 6 15,00 7 17,50 8 20,00 70,00 Aprovado 57
513516 MAIARA PEREIRA MIRANDA   7 17,50 5 12,50 7 17,50 9 22,50 70,00 Aprovado 58
516851 JOAO LUCIO DA COSTA BARACUHY SOBRINHO8 20,00 6 15,00 9 22,50 4 10,00 67,50 Aprovado 59
515388 EDUARDO ANTUNES ALVES   8 20,00 5 12,50 8 20,00 6 15,00 67,50 Aprovado 60
515480 GILCELI DE LIMA   6 15,00 5 12,50 7 17,50 9 22,50 67,50 Aprovado 61
516945 CRISTINA NASCIMENTO CARDOSO   8 20,00 4 10,00 9 22,50 4 10,00 62,50 Aprovado 62
514866 RAQUEL FERREIRA    9 22,50 2 5,00 9 22,50 4 10,00 60,00 Aprovado 63
515586 RITA DE CÁSSIA DUTRA ANDRADE 8 20,00 5 12,50 5 12,50 3 7,50 52,50 Aprovado 64
514886 MARLI ISAIAS    6 15,00 2 5,00 6 15,00 6 15,00 50,00 Aprovado 65



Cargo: 23 - MOTORISTA - TSG - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

518240 UBIRATAN DOS SANTOS VIEIRA  10 25,00 8 20,00 10 25,00 7 17,50 87,50 Aprovado 1°
515965 ALTAIR RAMOS    10 25,00 7 17,50 9 22,50 4 10,00 75,00 Aprovado 2°
518488 DARCI LUIZ SCALCO   8 20,00 5 12,50 9 22,50 6 15,00 70,00 Aprovado 3°
514040 RODRIGO SCHWEITZER DELDUQUE   9 22,50 7 17,50 9 22,50 3 7,50 70,00 Aprovado 4°
518322 ALCENI CORDEIRO DOS SANTOS  9 22,50 7 17,50 6 15,00 5 12,50 67,50 Aprovado 5°
517520 FERNANDO MARTINS    7 17,50 8 20,00 7 17,50 5 12,50 67,50 Aprovado 6°
516881 GEORGE CARLOS BOHM   8 20,00 5 12,50 8 20,00 5 12,50 65,00 Aprovado 7°
517178 TIAGO AZOMAR LOPES   8 20,00 6 15,00 7 17,50 5 12,50 65,00 Aprovado 8°
517608 HELITON FRANCISCO IZAQUE   7 17,50 6 15,00 8 20,00 5 12,50 65,00 Aprovado 9°
516547 JUCELIO ALTINO SOARES   10 25,00 4 10,00 8 20,00 4 10,00 65,00 Aprovado 10
515028 ROBERTO RAMOS BION   8 20,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 62,50 Aprovado 11
515688 ANDRE LUIS DOMINGOS PAIVA  7 17,50 6 15,00 7 17,50 5 12,50 62,50 Aprovado 12
514030 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA  7 17,50 6 15,00 7 17,50 4 10,00 60,00 Aprovado 13
514520 FÁBIO MENDES DE CHAVES  6 15,00 8 20,00 8 20,00 2 5,00 60,00 Aprovado 14

Cargo: 17 - ECONOMISTA - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516712 JULIANO ERIC RIBAS   9 22,50 8 20,00 5 12,50 11 27,50 82,50 Aprovado 1°
517893 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DE SOUZA 7 17,50 8 20,00 5 12,50 12 30,00 80,00 Aprovado 2°
515483 SAMYA CAMPANA    10 25,00 7 17,50 4 10,00 11 27,50 80,00 Aprovado 3°
518726 GUSTAVO FABIANO DA COSTA  8 20,00 8 20,00 5 12,50 11 27,50 80,00 Aprovado 4°
516486 RAFAEL SCHAFFER VARGAS   9 22,50 8 20,00 5 12,50 10 25,00 80,00 Aprovado 5°
518828 CAMILA DE ALMEIDA LUCA  8 20,00 7 17,50 5 12,50 11 27,50 77,50 Aprovado 6°
514670 WEMERSON SILVEIRA    6 15,00 7 17,50 5 12,50 11 27,50 72,50 Aprovado 7°
517049 RUBIA HELENA BECKER ULBER  6 15,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 70,00 Aprovado 8°
513882 ROSICLER DE SÁ   3 7,50 8 20,00 5 12,50 10 25,00 65,00 Aprovado 9°
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Cargo: 14 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - TSG - LOT AÇÃO FLORIANÓPOLIS

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

516545 JOÃO HERCIDES HUGEN MIERS  14 35,00 15 37,50 8 20,00 92,50 Aprovado 1°
515758 SERGIO AUGUSTO RAMOS   14 35,00 13 32,50 8 20,00 87,50 Aprovado 2°
518857 DAMARIS CORREIA GONÇALVES BOHM  13 32,50 13 32,50 7 17,50 82,50 Aprovado 3°
515849 ELISÃNGELA ALVES SIQUEIRA   12 30,00 12 30,00 6 15,00 75,00 Aprovado 4°
516630 JONAS SAMUEL ZAVORNE   11 27,50 10 25,00 7 17,50 70,00 Aprovado 5°
514117 KATIA REGINA GONÇALVES LEITE  10 25,00 10 25,00 6 15,00 65,00 Aprovado 6°
517014 EVANIR SCHULZ    10 25,00 9 22,50 6 15,00 62,50 Aprovado 7°
513493 ANA MARIA CORREA DA SILVA 9 22,50 8 20,00 7 17,50 60,00 Aprovado 8°

Cargo: 26 - TELEFONISTA - AA - LOTAÇÃO FLORIANÓPOLI S

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

514593 DENIZE NUNES    14 35,00 15 37,50 9 22,50 95,00 Aprovado 1°
518116 IZABEL NAZARÉ CAMPOS DA SILVA 14 35,00 14 35,00 10 25,00 95,00 Aprovado 2°
517240 LIAMARA VARGAS BIDINHA   15 37,50 15 37,50 6 15,00 90,00 Aprovado 3°
513666 DUNIA MARIA MIGNONI DA ROCHA 14 35,00 12 30,00 8 20,00 85,00 Aprovado 4°
517048 LUCIANE MARTINS    14 35,00 13 32,50 7 17,50 85,00 Aprovado 5°
517328 THAYS PEREIRA    14 35,00 11 27,50 8 20,00 82,50 Aprovado 6°
516901 MÔNICA ECKER    13 32,50 12 30,00 8 20,00 82,50 Aprovado 7°
515793 MARCIA ENI DE SOUZA RAMOS 12 30,00 12 30,00 9 22,50 82,50 Aprovado 8°
516383 HELOÍSA HELENA MACHADO FERREIRA  14 35,00 11 27,50 7 17,50 80,00 Aprovado 9°
515275 GISELE SILVERIO    14 35,00 9 22,50 8 20,00 77,50 Aprovado 10
514386 FERNANDA RODRIGUES    12 30,00 10 25,00 8 20,00 75,00 Aprovado 11
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